
КРАСНОАРМЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

27.06.2012   №6/19-129 
 
Об утверждении проекта землеустройства 
по изменению целевого назначения части 
земельного участка ФЛП Носач Н.В. для 
строительства и обслуживания магазина 
промышленных товаров по ул. Горького, 
64 в г. Красноармейск 
  
 Рассмотрев проект землеустройства по изменению целевого назначения части 
земельного участка ФЛП Носач Николая Владимировича для строительства и 
обслуживания магазина промышленных товаров по ул. Горького, 64 в  г. Красноармейск, 
выполненный ООО «Вектор» в 2012 г., заявление гр. Носач Н.В. об утверждении проекта 
землеустройства, руководствуясь статьями 12,20,186 Земельного кодекса Украины, 
статьями 26,59 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”,  городской совет 
 
  РЕШИЛ: 
 
 1. Утвердить проект землеустройства по изменению целевого назначения части 
земельного участка ФЛП Носач Н.В. для строительства и обслуживания магазина 
промышленных товаров по ул. Горького, 64  в г. Красноармейск. 
 2. Земельный участок площадью 0,0190га (кадастровый номер 
1413200000:05:064:0714) по ул. Горького, 64 в г. Красноармейск  перевести в земли 
коммерческого функционального использования. 
 Нормативная денежная оценка 1 м2 земельного участка составляет  272,52 грн. 
 3. Обязать ФЛП Носач Н.В.:  
 3.1. Внести изменения в государственный акт на право собственности на 
земельный участок в установленном порядке в 2-х месячный срок после принятия данного 
решения. 
 3.2. Указанный земельный участок использовать строго по целевому назначению, 
придерживаясь норм действующего земельного и природоохранного законодательства, 
санитарных норм Украины. 
 3.3. К использованию земельного участка коммерческого назначения приступить 
после внесение изменений в правоустанавливающие документы на землю. 
 
 
 
 
 
 
И.о. городского головы                                                                                  Г.А.Гаврильченко  


